En particular, aquellas que no fueron abordadas por la Subdirección 
Financiera en su respuesta. 

Hallazgo 2: Incumplimiento de criterios en la revelación y presentación de los 
Estados Financieros y sus notas de la vigencia 2022. 

En el análisis y verificación de ciento treinta y un (131) criterios de revelación que debían 

cumplirse en los Estados Financieros (Estado de Situación Financiera, Estado de 

Resultados y Estados de Cambios en el Patrimonio) presentados por la Secretaría 

Distrital de Ambiente (SDA) al 31 de diciembre de 2022, de acuerdo con lo establecido